[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 18 ноября 2011 года

	                              №
	392

	О внесении изменений и дополнений в Положение о Земском Собрании Уинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о Земском Собрании Уинского муниципального                                                    района, утвержденное решением земского Собрания от 30 мая 2006 года № 154 следующие изменения и дополнения:
1.1. часть 4 ст.1 дополнить словами «Организационно-правовая форма:                                    муниципальное казенное учреждение.»;

1.2. часть 3 ст.5 изложить в редакции:

«Расходы на обеспечение деятельности Земского Собрания предусматриваются в бюджете муниципального района отдельной строкой в соответствии с классификацией расходов бюджетов Российской Федерации.

Смету расходов Земского Собрания составляет и утверждает председатель Земского Собрания района.»;

1.3. часть 2 ст.13 изложить в редакции:

«Структура Земского Собрания, штат, Положение об аппарате Земского Собрания утверждаются решением Земского Собрания.»;
1.4. часть 3 ст.13 дополнить словами «Пермском крае.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Родник».

Глава муниципального района                                                        А.М. Козюков